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Lactirelle

Cena 59.00 zł

Opis produktu

 Lactirelle 

suplement diety

Esencja zdrowia dla ciała i umysłu: owocowo-pikantny, orzeźwiający napój bez
cukru, z witaminą B1 oraz potasem. Zawiera kwas mlekowy (2,4 g na porcję). Dla
układu nerwowego i metabolizmu energetycznego. 

100 ml na 20 porcji - produkt wegański

koszt dziennej porcji: 2,95 zł

 

Koncentrat Lactirelle pozwala na uzyskanie do 20 porcji (ok. 8 litrów) pysznego, owocowo-pikantnego napoju. Lactirelle nie zawiera sztucznych aromatów i
składników mleka oraz cukru – słodki smak zawdzięcza naturalnemu wyciągowi z liści stewii*. Porcja 5 ml zawiera tyle samo kwasu mlekowego i mleczanów co 300g
jogurtu naturalnego.

Lactirelle zawiera prawoskrętny kwas mlekowy z naturalnej fermentacji i mleczany (2,4 g na porcję; produkt nie zawiera mleka), aromatyczne wyciągi z czarnej
porzeczki, korzenia różanego oraz kwiatów czarnego bzu, potas i witaminę B1. Składniki te pomagają zmniejszyć zmęczenie, wspierają wytwarzanie energii w
komórkach, korzystnie wpływają na układ nerwowy oraz funkcje umysłowe. Lactirelle to zdrowe i pyszne orzeźwienie na każdy dzień

* Porcja 5ml Lactirelle zawiera około 0,9g własnych cukrów owocowych (z definicji prawnej, nie zawiera cukru).

Składniki Lactirelle mają naukowo udowodniony wpływ na zdrowie:

– korzystny wpływ na układ nerwowy – potas, witamina B1

– korzystny wpływ na funkcja umysłowe – witamina B1

– wytwarzanie energii w komórkach – witamina B1

– utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi – potas
– wspomaganie funkcji serca – witamina B1

 

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia:
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W zależności, czy chce się uzyskać napój bardziej lub mniej intensywny w smaku, 5ml Lactirelle rozcieńczyć w 250-400 ml wody mineralnej. Pić z posiłkiem lub zalewać
tym napojem płatki zbożowe 1-2 razy dziennie.

Przepisy na smaczne napoje i potrawy z Lactirelle poniżej. 

Lactirelle to silny koncentrat i nigdy nie można spożywać nierozcieńczonego produktu!

W przypadku zaburzeń gospodarki potasowej spowodowanej lekami, hiperkaliemii, zasadowicy, niewydolności wątroby lub nerek – stosować po konsultacji z lekarzem.

Składniki: koncentrat z owoców czarnej porzeczki (43%), mleczan potasu, L-(+)-kwas mlekowy (20%), woda, naturalny aromat (korzeń różany, kwiat bzu czarnego),
substancja słodząca – glikozydy stewiolowe, chlorowodorek tiaminy (B1).

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Przechowywać w
miejscu chłodnym i niedostępnym dla małych dzieci.
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